



ЗАКОН

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Магаданской области «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Принят Магаданской областной Думой 02 октября 2015 года

Статья 1. Внести в Закон Магаданской области от 27 декабря 2014 года № 1845-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение к газете «Магаданская правда», 2014 г., 30 декабря № 104; 2015 г., 25 февраля № 15; 14 апреля № 29; 30 июня № 51) следующие изменения:

1. В статье 22:

1) в пункте 1:

в абзаце втором цифры «14 972 805,8» заменить цифрами «16 972 805,8»;

в абзаце третьем цифры «12 775 868,5» заменить цифрами «13 695 868,5»;

в абзаце четвертом цифры «12 985 376,3» заменить цифрами «13 905 376,3»;

2) в пункте 2:

в абзаце втором цифры «8 803 527,7» заменить цифрами «9 723 527,7»;

в абзаце третьем цифры «8 754 472,6» заменить цифрами «9 674 472,6», цифры «8 610 572,3» заменить цифрами «9 530 572,3».

2. В приложении 18 «Источники внутреннего финансирования дефицита областного бюджета на 2015 год»:

1) строки:

« 01 02 00 00 00 0000 000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	2 510 572,9
01 02 00 00 02 0000 710	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации	6 610 572,9

01 02 00 00 02 0000 810	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	- 4 100 000,0
01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-24 303,2

заменить строками следующего содержания:

« 01 02 00 00 00 0000 000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	2 430 572,9
01 02 00 00 02 0000 710	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации	7 610 572,9
01 02 00 00 02 0000 810	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	-5 180 000,0
01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	975 696,8
01 03 01 00 02 0001 710	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, полученные по соглашениям с Министерством финансов Российской Федерации)	1 000 000,0

2) строки:

« 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	927 129,7
01 05 02 01 02 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации	-34 904 026,8
01 05 02 01 02 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации	35 831 156,5

заменить строками следующего содержания:

« 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	7 129,7	».
01 05 02 01 02 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации	-36 904 026,8	
01 05 02 01 02 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации	36 911 156,5	».

3. В приложении 19 «Программа государственных внутренних заимствований Магаданской области на 2015 год»:

1) строку:

« Государственные внутренние заимствования	2 422 726,6	»
---	--------------------	---

заменить строкой следующего содержания:

« Государственные внутренние заимствования	3 342 726,6	»;
---	--------------------	----

2) строки:

« Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	2 510 572,9	»
получение кредитов	6 610 572,9	
погашение кредитов	-4 100 000,0	
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-24 303,2	»

заменить строками следующего содержания:

« Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	2 430 572,9	».
получение кредитов	7 610 572,9	
погашение кредитов	-5 180 000,0	
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	975 696,8	
получение кредитов по соглашениям с Министерством финансов Российской Федерации	1 000 000,0	».

4. В приложении 20 «Виды государственного внутреннего долга Магаданской области на 2015 год»:

1) строку:

« Кредиты, полученные от кредитных организаций	5 100 000,0	7 610 572,9	»
---	--------------------	--------------------	---

заменить строкой следующего содержания:

« Кредиты, полученные от кредитных организаций	5 100 000,0	7 530 572,9	»;
--	-------------	-------------	----

2) строку:

« Бюджетный кредит, полученный из федерального бюджета для частичного покрытия дефицита бюджета Магаданской области	156 500,0	156 500,0	»
---	-----------	-----------	---

заменить строкой следующего содержания:

« Бюджетный кредит, полученный из федерального бюджета для частичного покрытия дефицита бюджета Магаданской области	156 500,0	1 156 500,0	»;
---	-----------	-------------	----

3) строку:

« Итого	6 380 801,1	8 803 527,7	»
----------------	--------------------	--------------------	---

заменить строкой следующего содержания:

« Итого	6 380 801,1	9 723 527,7	».
----------------	--------------------	--------------------	----

5. В приложении 20¹ «Виды государственного внутреннего долга Магаданской области на плановый период 2016 и 2017 годов»:

1) строку:

« Кредиты, полученные от кредитных организаций	7 610 572,9	7 810 572,9	7 910 572,9	»
--	-------------	-------------	-------------	---

заменить строкой следующего содержания:

« Кредиты, полученные от кредитных организаций	7 530 572,9	7 730 572,9	7 830 572,9	»;
--	-------------	-------------	-------------	----

2) строку:

« Бюджетный кредит, полученный из федерального бюджета для частичного покрытия дефицита бюджета Магаданской области	156 500,0	93 900,0	0,0	»
---	-----------	----------	-----	---

заменить строкой следующего содержания:

« Бюджетный кредит, полученный из федерального бюджета для частичного покрытия дефицита бюджета Магаданской области	1 156 500,0	1 093 900,0	1 000 000,0	»;
---	-------------	-------------	-------------	----

3) строку:

« Итого	8 803 527,7	8 754 472,6	8 610 572,3	»
----------------	--------------------	--------------------	--------------------	---

заменить строкой следующего содержания:

« Итого	9 723 527,7	9 674 472,6	9 530 572,3	».
----------------	--------------------	--------------------	--------------------	----

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Магаданской области

В.П. Печень

г. Магадан

02 октября 2015 года

№ 1928-ОЗ